关于做好2016年度“严恺科技奖”推荐评选工作的通知

各学院:

根据学校《关于做好2016年度“严恺教育科技基金”和“徐芝纶教育基金”有关奖项推荐评选工作的通知》（河海校科教〔2016〕30号）文件要求，为做好2016年度“严恺科技奖”的推荐、评选工作，现将有关事项具体通知如下：

一、推荐对象

河海大学从事科学研究、科技开发，并取得突出成绩的在职教职工。

二、推荐条件
具备下列条件中的两项：

（1）省、部级及以上科技成果奖的主要完成者（有获奖证书）；

（2）国家自然科学基金、国家社会科学基金或国家层面其他重大科技计划项目的主要完成者，致力于基础研究、应用研究和科技攻关，并取得显著成绩；

（3）在高水平科学论著出版、学术论文发表方面成绩显著，并在本学科领域享有较高的学术声誉；

（4）在学校科技创新平台（协同创新中心、重点实验室与研究中心）建设中，全身心投入，做出创造性贡献的项目负责人；

（5）在成果转化、技术开发、取得专利方面成绩显著，为学校和社会带来巨大的经济效益和社会效益；

（6）开拓有特色的研究方向，不断扩大该方向研究规模，研究水平居全国同行业前列，为我校赢得良好科研声誉。

三、获奖名额及奖金额

一等奖1名，奖金人民币5000元（税前）；二等奖2名，奖金各人民币2000元（税前）。若无满足条件者，奖项可空缺。

四、推荐程序
1、申请者填写“严恺教育科技基金”候选人推荐表，并提供有关材料至本学院。各学院组织评议、审核，提出推荐名单，并于9月5日前将推荐表纸质版（一式五份）及电子版报至科技处成果科。

2、由科技处牵头，组织专家进行评议和遴选，初评出4名候选人。按推荐名额排序后，将初评结果、候选人汇总简表及候选人推荐表于9月16日前报送河海大学教育发展基金会办公室。
联系人：翟立群

电  话：83786594

邮  箱：kjccg@hhu.edu.cn

附件：“严恺教育科技基金”候选人推荐表

                                             科技处
                                         2016年7月1日

附件1

“严恺教育科技基金”候选人

推   荐   表

 姓   名：

 工作单位：

 职务职称：
 推荐项目：
严恺教育科技基金管理委员会印制
填  表  说  明

一、填写的内容必须实事求是，字迹要端正、清楚。

二、专业请参照国家标准学科分类名称填写。
三、主要经历包括主要学历和主要工作经历。主要学历从高中开始填写。何时（起止年月）、在何地（国内外）、何单位、学习何专业，如获得学位请注明。主要工作经历：何时（起止年月）、在何地（国内外）、何单位工作、任何种专业技术职务及管理职务。
四、主要表现及成就。表现主要指思想品德表现、学习及工作态度等。成就主要反映：在学习中所取得的成绩，在工程科技、管理中取得的成就和贡献的成果、报告、论文、著作等。选择有代表性的填写。其成果获奖者，注明何种何等奖励及其在获奖者中的名次和实际工作；著作要注明出版单位及出版时间；研究论文、报告注明题目及刊物的名称、卷、期、年份和合作者。
五、推荐书一律用A4纸复印

	姓  名

	性别

	出生年月

	民族

	工作（学
习）单位

	专业

	职 务
职 称

	党派

	外 语
	语种1.         程度
语种2.         程度
	学 术
兼 职

	通讯地址及 电 话

	主   要   经   历

	主要表现及成就（可续页）

	主要事迹（供获奖后展览用）

	所在单位推荐意见：
                                      （盖章）
                                           年   月   日

	初评单位意见：
                                     负责人签名：
                                           年   月   日

	“严恺教育科技基金”管理委员会意见：
                                      负责人签名：
                                           年   月   日

2